



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Аппарат управления</i>																							
4990.1.1	Директор по перспективным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4990.1.2	Советник Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел внутреннего финансового контроля</i>																							
4990.6.3	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел системного администрирования</i>																							
4990.11.4	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел технического контроля</i>																							
4990.12.5	Инженер ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел подготовки базы данных</i>																							
4990.7.6	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Департамент оперативно-диспетчерских и технологических задач</i>																							
4990.3.7	Руководитель департамента оперативно-диспетчерских и технологических задач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Департамент инжиниринга</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4990.2.8	Заместитель руководителя департамента инжиниринга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Сервисный центр обособленного подразделения в г. Ростове-на-Дону</i>																							
4990.13.9	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4990.13.10А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Департамент продаж и развития бизнеса</i>																							
4990.4.11	Менеджер по инновационным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Обособленное подразделение в г. Москве</i>																							
4990.5.12	Заместитель генерального директора-руководитель обособленного подразделения в г. Москве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел подготовки ТКП</i>																							
4990.8.13	Заместитель начальника отдела подготовки ТКП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел релейной защиты и противоаварийной автоматики</i>																							
4990.10.14	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел рекламы и PR</i>																							
4990.9.15	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	рекламы и PR																						

Дата составления: « 12 » мая 2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по развитию производства  
(Должность) \_\_\_\_\_ (Подпись)

Киселёв Сергей Олегович  
(ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) 03.06.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор  
(Должность) \_\_\_\_\_ (Подпись)

Розанов Сергей Владимирович  
(ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) 03.06.2022

Инженер по охране труда  
(Должность) \_\_\_\_\_ (Подпись)

Митьковец Дарьяна Дмитриевна  
(ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) 03.06.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5260  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись)

Осешнюк Родион Александрович  
(ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) 12.05.2022

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятий по улучшению условий труда не требуется					

Дата составления: « 12 » мая 2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по развитию производства		Киселёв Сергей Олегович	03.06.2022
<small>(Должность)</small>	<small>(Подпись)</small>	<small>(ФИО)</small>	<small>(дата)</small>

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор		Розанов Сергей Владимирович	03.06.2022
<small>(Должность)</small>	<small>(Подпись)</small>	<small>(ФИО)</small>	<small>(дата)</small>

Инженер по охране труда		Митьковец Дарьяна Дмитриевна	03.06.2022
<small>(Должность)</small>	<small>(Подпись)</small>	<small>(ФИО)</small>	<small>(дата)</small>

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5260		Осешнюк Родион Александрович	12.05.2022
<small>(№ в реестре экспертов)</small>	<small>(подпись)</small>	<small>(ФИО)</small>	<small>(дата)</small>